
Ke smlouvě V 0491/MO1 

Oew 

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

statutární město Pardubice, se sídlem v Pardubicích, Pernštýnské nám. 1, PSČ 530 21 

IČO: 002 74 046 
zastoupené Ing. Miroslavem Macelou, vedoucím oddělení pozemků a převodu nemovitostí Magistrátu 

města Pardubic, a to na základě čl. 10 odst. 1 a odst. 6 a čl. 12 směrnice č. 4/2024 Organizační řád 

v platném znění 

dále jen půjčitel 

T-STRING Pardubice, a.s., se sídlem V Pardubicích, Masarykovo nám. 1484, PSČ 532 30 

IČO: 455 34 586 

E čienkou správní rady 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 612 

(dále jen vypůjčitel) 

I. 

1. Dne 23.5.2022 uzavřel půjčitel s vypůjčitelem smlouvu o výpůjčce č. V 0491/M01, jejímž 

předmětem byla výpůjčka částí pozemků označených jako p.p.č. 252/1 o výměře 305 m2, p.p.č. 

252/18 o výměře 236 m2, p.p.č. 252/27 o výměře 445 m2, p.p.č. 252/34 o výměře 67 m2, v obci 

a k.ú. Pardubice, za účelem stavebních úprav veřejného prostranství u objektu čp. 1484 a 

1490, Zelené Předměstí, Pardubice. Jedná se o terénní úpravy, nové a rekonstruované 

zpevněné plochy, umístění vyrovnávacích schodišť, prvků pro sezení, městského mobiliáře a 

veřejného osvětlení, úpravy a doplnění zeleně (dále jen „smlouva o výpůjčce“). 

II. 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. V. smlouvy o výpůjčce dohodly na jejím ukončení, a to ke dni 

fyzického předání pozemku zpět půjčiteli, nejpozději však ke dni 15.6.2024. O fyzickém předání 

pozemku bude sepsán zápis. 

HI. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která 

dohodu podepíše jako poslední. Účinnosti dohoda nabývá dnem zveřejnění v registru smluv 

spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel bezodkladně po uzavření této dohody odešle dohodu 

k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. 

O uveřejnění dohody bude půjčitel bezodkladně vypůjčitele informovat. 

3.. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dohoda zveřejněna ani do tří měsíců ode dne, kdy 

byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství ($ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Dohoda je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení a půjčitel si 

ponechá dvě vyhotovení. 

 



Ke smlouvě V 0491/M0O1 

V Pardubicích dne.....3..0..:05:..2024... 

statutární město Pardubice 

Ing. Miroslav Macela 

vedoucí oddělení X 
      

T-STRING Pardubice, a.s.      

    členka správní rady


